Vasculi culmo albos vel breviores pediculis panicula bipollicariis vel tenui
tenuioribus vel cylindricis vel brevioribus oblongis pedicellis simplicioribus vel panum
ramosioribus valvulis pallidis apice purpureis vel colorationibus apice villosis vel
glabris

Panicum indium spica simplici nuda, pedicellis geminis culmo ad
scendente basi ramosi h. obs. pag. fasc. 3. pag.